

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE::

SPIS. ZN.:

Č.J.:

OVÚP-2602/2018

MeDO-56211/2018-Sd

DLE ROZDĚLOVNÍKU

VYŘIZUJE:

Sladká

TEL.:

379 719 111

FAX:

379 722 763

E-MAIL:

podatelna@mesto-domazlice.cz

DATUM:

09.07.2018

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím**

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou dne 19.06.2018 podal

ve věci poskytnutí informací v souvislosti s pozemky p.č. 268, p.č. 269, p.č. 239/1, parc.č. 247/2 a st.p. 81, vše v katastrálním území Starý Spálenec. Tato žádost o informaci je evidována odborem výstavby a ÚP pod č.j. MeDO-51462/2018-Sd.

Město Domažlice, Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

sděluje

k jednotlivým bodům žádosti:

ad 1) Stavební úřad obdržel od obce Česká Kubice sdělení, že Obecním úřadem Česká Kubice nebyla povolena žádná stavba na pozemcích st.p. 81, parc.č. 268, 269, 239/1 a 247/2 v k.ú. Starý Spálenec.

ad 2) Stavby nacházející se na výše uvedených pozemcích nebyly postaveny na základě stavebního povolení či souhlasu vydaného Obecním úřadem Česká Kubice.

ad 3) Stavebním úřadem nebylo ukončeno zjišťování ve výše uvedené věci.

ad 4) Z důvodu, že stavební úřad neukončil zjišťování ve výše uvedené věci, nebyly jím učiněna žádná další opatření.

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

Odbor výstavby a ÚP

344 20 Domažlice

Ing. Ivana Sladká

vedoucí odboru výstavby a ÚP